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  Ubeydullah Hoca Efendi, Bursa da görevli idi. Kısa boylu çok latifeli sözleri, hoş kıssaları vardı.
Efendi hazretleri onun çok kıssalarını cemaate örnek olarak anlatırdı.   

  

  Bir gün çayırova ya vaaz için gitmişler, camide kimse yokmuş, sordular bu millet nerde, dediler
kahvelerdedir.   

  

  kahvelere dağıldılar, Ubeydullah hoca da yanında bir kişiyle yakında olan bir kahvehaneye
girdi. Ondan evvel başka bir hoca girdiğinden içerden bir genç homurdanarak dışarı çıkıyormuş
-şu yobazlar bizi kahvehanede de buldular-  diyormuş. Ubeydullah hoca onu yanına çağırdı,
konuşalım dedi.  

  

  -Seni kim yarattı?  

  

  Genç -annem babam.  

  

  -Anneni babanı kim yarattı?  

  

  Genç - annesi babası.  

  

  Ubeydullah hoca baktımki iş Adem aleyhisselama kadar uzayacak soruyu değiştirdim. Peki
bazılarının cocuğu oluyor bazılarının olmuyor, onların annesi babası yaratamıyormu?  

  

  Genç sustu, başını aşağı eğdi ve - Hoca daha evvel niye gelmediniz, bunlar bizi gavur etti-
dedi.  

  

  Bir gün Bandırma vapuruyla sefer yaparken Ubeydullah hoca ve yanındaki çarşaflı hanımlara
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karşı bir genç dil uzatarak kötü konuşuyormuş. Hoca efendi susmuş cevap vermemiş. Genç
biraz daha ileri gidince, o anda elinde tahta kutu gibi bir çanta olan birisi gelip o konuşan
adamın kafasına çantayı bir vurmuş ki adam yerle bir olmuş ve vuran kişi kaybolmuş.  

  

  Ubeydullah hoca sohbetlerinde çok nükteli konuşurdu sık sık -kulakların biri tencere biri
pencere olmasın, iyi dinleyin- diyerek ikaz ederdi. Bazen de -uyuyormusunuz, duyuyormusunuz-
derdi.  

  

  Bir gün Efendi Hazretleri nikah kıymış, peşinden aşrı şerif okusun diye Ubeydullah hocaya
işaret etmişler. Nikah aşrı olan Rum suresindeki ayetleri okumaya başlayan Ubeydullah hoca bir
iki ayetten ssonra takılmış, Efendi Hazretleri hatırlatınca devam etmiş, tekrar takılmış Efendi
Hazretleri hatırlatmış, tekrar takılmış Efendi Hazretleri hatırlatmış, böylece bir sayfadan uzun
olan aşrı şerifi takıla takıla okumuş. Sonunda bitirince Efendi Hazretleri durumu sormuş.
Ubeydullah hoca aşrı şerifi ezbere bilmediğini söylemiş. Peki niçin okudun deyince; siz
emrettiğiniz için, demiş.   
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